
 

Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia– via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 
conspv.it – segreteria.vittadini@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764  

DECRETO DEL DIRETTORE 

Oggetto: PROCEDURA SELETTIVA COMPARATIVA PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO 
DI UN INCARICO DI COLLABORAZIONE PER PROGETTO ERASMUS+ E ALTRE ATTIVITÀ CORRELATE 
ALL'UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI PRESSO IL CONSERVATORIO DI MUSICA FRANCO 
VITTADINI DI PAVIA – CONVOCAZIONE DEI CANDIDATI AMMESSI AI COLLOQUI 

 
IL DIRETTORE 

Visto l’Avviso di Procedura selettiva pubblica per soli titoli e colloquio, finalizzata al conferimento di un incarico di 
collaborazione per Progetto ERASMUS+ e altre attività correlate all’Ufficio Relazioni Internazionali, n. prot. 4570/23/14g 
e le norme ivi contenute;  

Vista la convocazione del Direttore prot. n. 5828/23/21f del 22/12/2023 della Commissione giudicatrice, costituita ai sensi 
dell’art. 7 dell’avviso medesimo; 

Visto il verbale n.1 della Commissione esaminatrice riunitasi il 08/01/2024, 

DECRETA 
Art.1 
I seguenti n. 5 candidati, che hanno ottenuto nella valutazione dei titoli e delle esperienze professionali il punteggio 
minimo di almeno 23 punti su 40, sono ammessi al colloquio sulla base del seguente elenco formulato in ordine di 
preferenza sulla base delle predette valutazioni: 

  Candidato 
1 CECOTTI FEDERICA 
2 TAURINO CARMEN 
3 MIRABITO ASTRID 
4 TANGREDI CARLO 
5 IACOVIELLO MARIANNA 

 
Art.2 
I candidati ammessi, di cui all’Art.1 del presente decreto, sono convocati per il colloquio che si svolgerà il giorno 
12/01/2024 presso il Conservatorio di musica Franco Vittadini ubicato in via Volta,31 a Pavia secondo il seguente ordine 
(ordine alfabetico): 

12.30 CECOTTI FEDERICA 
12.45 IACOVIELLO MARIANNA 
13.00 MIRABITO ASTRID 
13.15 TANGREDI CARLO 
13.30 TAURINO CARMEN  

 

 
Pavia, 09 gennaio 2024 
 

Il Direttore 
M° Alessandro Maffei 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA FRANCO VITTADINI - AOO  - PR. U. N. 0000003 DEL 09/01/2024 - 21.f


	Oggetto: PROCEDURA SELETTIVA COMPARATIVA PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI COLLABORAZIONE PER PROGETTO ERASMUS+ E ALTRE ATTIVITÀ CORRELATE ALL'UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI PRESSO IL CONSERVATORIO DI MUSICA FRANCO VITTADI...

		2024-01-09T11:38:32+0000
	Maffei Alessandro




